
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG Großhaslach 1   HSG Windsbach 1 1097:1054

Schuster Günter 373
Schwed Harald 365
Niedermann Klaus 359

E Eckert Reinhold 360
Meyer Joachim 356
Moises Günther 338

SV Oberdachstetten 1   SSV Egenhausen 1 1070:1105
Frühwirth Thomas 365
Büchler Hans 355
Kallert Hannelore 350

Billenstein Manfred 378
Stadlinger Ude 369
E Weiß Regina 358

SG Aurach 1   SG Weihenzell 1 1071:1122
Leis Michael 368
Frey Franz 354
Feuchter Erich 349

Stanzl Lothar 382
Hasselbacher Herbert 377
Deindörfer Jürgen 363

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   10 : 0   Punkte 5626  Ringe Schnitt:    1125,00
  2. SG Großhaslach 1   8 : 2   Punkte 5501  Ringe Schnitt:    1100,00
  3. SSV Egenhausen 1   6 : 4   Punkte 5457  Ringe Schnitt:    1091,00
  4. SG Aurach 1   4 : 6   Punkte 5339  Ringe Schnitt:    1068,00
  5. SV Oberdachstetten 1   2 : 8   Punkte 5346  Ringe Schnitt:    1069,00
  6. HSG Windsbach 1   0 : 10   Punkte 5242  Ringe Schnitt:    1048,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 382 Ringe
  2. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 378 Ringe
  3. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 377 Ringe
  4. Schuster Günter SG Großhaslach 1 373 Ringe
  5. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 369 Ringe
  6. Leis Michael SG Aurach 1 368 Ringe
  7. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 365 Ringe
  8. Schwed Harald SG Großhaslach 1 365 Ringe
  9. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 363 Ringe
10. Eckert Reinhold HSG Windsbach 1 360 Ringe
11. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 359 Ringe
12. Weiß Regina SSV Egenhausen 1 358 Ringe
13. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 356 Ringe
14. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 355 Ringe
15. Frey Franz SG Aurach 1 354 Ringe
16. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 350 Ringe
17. Feuchter Erich SG Aurach 1 349 Ringe
18. Moises Günther HSG Windsbach 1 338 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SG Feuchtwangen 1   SV Neuendettelsau 1 1020:1018

Hippelein Karl 360
Pfaff Joachim 342
Ramos-Saez Francisco 318

Stauffer Heidi 362
Betz Günter 347
Thomaschewski Hartmut 309

SV Rauenzell 1   SV Bürglein 1 1002:1022
Göppel Franz 358
Weis Anton 328
Trammer Anton 316

Ziegler Thomas 347
E Ziegler Fred 342
Brunner Bernhard 333

SV Lehrberg 1   SG Dorfgütingen 1 1012:974
E Hinnerkopf Beate 345
Konhäuser Hermine 344
Konhäuser Andreas 323

Schmelzer Gerhard 348
Lechler Rudolf 318
Häßlein Ernst 308

Tabelle

  1. SV Lehrberg 1   10 : 0   Punkte 5175  Ringe Schnitt:    1035,00
  2. SV Bürglein 1   8 : 2   Punkte 5150  Ringe Schnitt:    1030,00
  3. SG Feuchtwangen 1   6 : 4   Punkte 5119  Ringe Schnitt:    1024,00
  4. SV Neuendettelsau 1   4 : 6   Punkte 5134  Ringe Schnitt:    1027,00
  5. SG Dorfgütingen 1   2 : 8   Punkte 5032  Ringe Schnitt:    1006,00
  6. SV Rauenzell 1   0 : 10   Punkte 4919  Ringe Schnitt:    984,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Stauffer Heidi SV Neuendettelsau 1 362 Ringe
  2. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 360 Ringe
  3. Göppel Franz SV Rauenzell 1 358 Ringe
  4. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 348 Ringe
  5. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 347 Ringe
  6. Ziegler Thomas SV Bürglein 1 347 Ringe
  7. Hinnerkopf Beate SV Lehrberg 1 345 Ringe
  8. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 344 Ringe
  9. Pfaff Joachim SG Feuchtwangen 1 342 Ringe
10. Ziegler Fred SV Bürglein 1 342 Ringe
11. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 333 Ringe
12. Weis Anton SV Rauenzell 1 328 Ringe
13. Konhäuser Andreas SV Lehrberg 1 323 Ringe
14. Ramos-Saez Francisco SG Feuchtwangen 1 318 Ringe
15. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 318 Ringe
16. Trammer Anton SV Rauenzell 1 316 Ringe
17. Thomaschewski Hartmut SV Neuendettelsau 1 309 Ringe
18. Häßlein Ernst SG Dorfgütingen 1 308 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SV Leibelbach 1   SV Virnsberg 1 997:954

Wegert Werner 352
Böckler Werner 330
Lechner Angelika 315

Weinmann Arno 326
Naus Sabine 316
Reeg Franz 312

SV Reichenau 1   SV Elpersdorf 1 953:987
Grüner Helmut 327
Schmidt Wilhelm 321
Schindler Werner 305

Pfundt Waltraud 347
Jörg Andrea 333
E Schürrlein Eugen 307

Tabelle

  1. SV Elpersdorf 1   6 : 2   Punkte 3961  Ringe Schnitt:    990,00
  2. SV Reichenau 1   4 : 4   Punkte 3933  Ringe Schnitt:    983,00
  3. SG Weihenzell 2   4 : 4   Punkte 3928  Ringe Schnitt:    982,00
  4. SV Virnsberg 1   4 : 4   Punkte 3870  Ringe Schnitt:    968,00
  5. SV Leibelbach 1   2 : 6   Punkte 3863  Ringe Schnitt:    966,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Wegert Werner SV Leibelbach 1 352 Ringe
  2. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 347 Ringe
  3. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 333 Ringe
  4. Böckler Werner SV Leibelbach 1 330 Ringe
  5. Grüner Helmut SV Reichenau 1 327 Ringe
  6. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 326 Ringe
  7. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 321 Ringe
  8. Naus Sabine SV Virnsberg 1 316 Ringe
  9. Lechner Angelika SV Leibelbach 1 315 Ringe
10. Reeg Franz SV Virnsberg 1 312 Ringe
11. Schürrlein Eugen SV Elpersdorf 1 307 Ringe
12. Schindler Werner SV Reichenau 1 305 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SV Germania-Ansbach 1   SV Aichau 1 872:958

Seitzinger Peter 306
Hoch Sabine 303
Seitzinger Alida 263

E Kulla Hans-Peter 335
Hettinger Eduard 330
E Schäff Klaus 293

SG Weihenzell 3   SG Colmberg 1 969:973
E Piereth Roswitha 357
Keil Ernst 312
Meyer Helmut 300

E Schernau Peter 364
Zahn Werner 305
Schernau Meinhard 304

Tabelle

  1. SG Colmberg 1   6 : 2   Punkte 3865  Ringe Schnitt:    966,00
  2. SV Aichau 1   6 : 2   Punkte 3830  Ringe Schnitt:    958,00
  3. SG Rügland 1   6 : 2   Punkte 3823  Ringe Schnitt:    956,00
  4. SG Weihenzell 3   2 : 6   Punkte 3666  Ringe Schnitt:    917,00
  5. SV Germania-Ansbach 1   0 : 8   Punkte 3543  Ringe Schnitt:    886,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Schernau Peter SG Colmberg 1 364 Ringe
  2. Piereth Roswitha SG Weihenzell 3 357 Ringe
  3. Kulla Hans-Peter SV Aichau 1 335 Ringe
  4. Hettinger Eduard SV Aichau 1 330 Ringe
  5. Keil Ernst SG Weihenzell 3 312 Ringe
  6. Seitzinger Peter SV Germania-Ansbach 1 306 Ringe
  7. Zahn Werner SG Colmberg 1 305 Ringe
  8. Schernau Meinhard SG Colmberg 1 304 Ringe
  9. Hoch Sabine SV Germania-Ansbach 1 303 Ringe
10. Meyer Helmut SG Weihenzell 3 300 Ringe
11. Schäff Klaus SV Aichau 1 293 Ringe
12. Seitzinger Alida SV Germania-Ansbach 1 263 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  E-Klasse 
SV Unternbibert 1   SG Wiedersbach 1 929:926

E Eder Herbert 328
Hegendörfer Günther 309
Büttner Friedrich 292

E Belzner Heidi 336
Assenbaum Werner 296
Reingruber Friedrich 294

SV Rauenzell 2   SV Virnsberg 2 962:921
E Eckenweber Christian 330
E Hellmann Helmut 321
Knoll Michael 311

Schmidt Reinhold 321
Leopold Ernst 305
Krämer Robert 295

Tabelle

  1. SV Rauenzell 2   7 : 1   Punkte 3752  Ringe Schnitt:    938,00
  2. SV Unternbibert 1   7 : 1   Punkte 3702  Ringe Schnitt:    926,00
  3. SV Flachslanden 1   4 : 4   Punkte 3697  Ringe Schnitt:    924,00
  4. SV Virnsberg 2   2 : 6   Punkte 3724  Ringe Schnitt:    931,00
  5. SG Wiedersbach 1   0 : 8   Punkte 3704  Ringe Schnitt:    926,00

Die besten Schützen der E-Klasse 
  1. Belzner Heidi SG Wiedersbach 1 336 Ringe
  2. Eckenweber Christian SV Rauenzell 2 330 Ringe
  3. Eder Herbert SV Unternbibert 1 328 Ringe
  4. Hellmann Helmut SV Rauenzell 2 321 Ringe
  5. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 2 321 Ringe
  6. Knoll Michael SV Rauenzell 2 311 Ringe
  7. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 309 Ringe
  8. Leopold Ernst SV Virnsberg 2 305 Ringe
  9. Assenbaum Werner SG Wiedersbach 1 296 Ringe
10. Krämer Robert SV Virnsberg 2 295 Ringe
11. Reingruber Friedrich SG Wiedersbach 1 294 Ringe
12. Büttner Friedrich SV Unternbibert 1 292 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Weihenzell 1 Stanzl Lothar 382 Ringe 1122 Ringe
Hasselbacher Herbert 377 Ringe
Deindörfer Jürgen 363 Ringe

2. SSV Egenhausen 1 Billenstein Manfred 378 Ringe 1105 Ringe
Stadlinger Ude 369 Ringe
Weiß Regina 358 Ringe

3. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 373 Ringe 1097 Ringe
Schwed Harald 365 Ringe
Niedermann Klaus 359 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 382 Ringe
  2. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 378 Ringe
  3. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 377 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Schuster Günter SG Großhaslach 1 373 Ringe
  5. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 369 Ringe
  6. Leis Michael SG Aurach 1 368 Ringe
  7. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 365 Ringe
  8. Schwed Harald SG Großhaslach 1 365 Ringe
  9. Schernau Peter SG Colmberg 1 364 Ringe
10. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 363 Ringe
11. Stauffer Heidi SV Neuendettelsau 1 362 Ringe
12. Eckert Reinhold HSG Windsbach 1 360 Ringe
13. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 360 Ringe
14. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 359 Ringe
15. Weiß Regina SSV Egenhausen 1 358 Ringe


